DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado MECANISMO MOLECULAR DA
MELATONINA NA PREVENÇÃO DA LOMBALGIA E DA DEGENERAÇÃO VERTEBRAL
de autoria de RAFAEL SOARES, RENAN CÉSAR CHIANCA TEIXEIRA DE CARVALHO,
SOFIA HERCULANO LOBATO DE MIRANDA, CRISTINA KATYA TORRES TEIXEIRA
MENDES, foi publicado nos Anais do X CIEH referente ao ISSN 2318-0854.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br

https://www.editorarealize.com.br